
ZARZĄDZENIE NR 22/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 14 lutego 2023 r.

w sprawie planu kontroli pozbywania się nieczystości ciekłych na nieruchomościach

łożonych na terenie Miasta i Gminy Skoki

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t J. Dz. U.

z 2023 roku, póz. 40), oraz art. 6 ust. 5a oraz 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. póz. 2519 ze zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zarządza co następuje:

§ l. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Miasta i Gminy Skoki.

§ 2. l. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczabuach ścieków stanowi załącznik do mniejszego zarządzenia.

2. W szczególnych okolicznościach dopuszcza się możliwość kontroli poza okresem

wskazanym w ust. l.

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności:

l) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych;

2) częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalniach ścieków.

§ 4. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta

i Gminy Skoki.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz* Miasta i Gminy

feki

w
Tadeusz Kłos

/',^~A~-

l '.

Id: FB3C990D-DD80-4D8F-93AD-2CC0570EDF90. Podpisany \ ^_/ Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 14 lutego 2023 r.

PLAN KONTROLI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH ORAZ OSADNIKÓW
W INSTALACJACH PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNIACH ŚCIEKÓW

Lp.

l.

2.

3.

4.

5.

Kontrolowany

Właściciele nieruchomości położonych:
Antoniewo Górne, Bliżyce, Brzeżno,

Budzi szewice, Chociszewo,

Chociszewko, Dzwonowo, Dzwonowo

Leśne, Gozdowiec, Glinno, Grzybowice,

Grzybowa, Ignacewo, Jabłkowo,

Jagniewice
Właściciele nieruchomości położonych:
Kakulin, Kuszewo, Lechlin, Lechlinek,

Lechlińskie Huby, Łosiniec, Miączynek,
Nadmlyn, Niedźwiedziny, Pawłowo
Skockie, Pomarzanki, Potrzanowo

Właściciele nieruchomości położonych;
Bliżyce, Brzeźno, Budziszewice,

Chociszewko, Grzybowice, Grzybowo,

Jabłkowa, Jagniewice, Kuszewo,

Lechlinek, Miączynek, Nadmłyn,
Niedarzyn, Niedźwiedziny, Potrzanowo,

Raczkowo, Rejowiec, Roszkówko,

Rościnno, Sława Wielkopolska,
Sławica, Szczodrochowo, Skoki,

Wysoka
Właściciele nieruchomości położonych:
Antoniewo, Antoniewo Górne, Bliżyce,

Brzeźno, Budziszewice, Chociszewo,

Gliimo, Dzwonowo, Dzwonowo Leśne,

Grzybowa, Jabłkowa, Jagniewice,

Kakulin, Kuszewo, Lechlin, Lechlinek,

Łosiniec, Miączynek, Nadmłyn,

Niedźwiedzmy, Pawłowo Skockie,
Potrzanowo, Rakojady, Raczkowo,

Rejowiec, Roszkówko, Rościnno,

Sławica, Stawiany, Sława Wielkopolska,
Szczodrochowo, Wysoka,

Właściciele nieruchomości położonych:
Bliźyce, Brzeźno, Budziszewice,

Chociszewo, Dzwonowo, Glinno,

Grzybowice, Grzybowe, Jabłkowa,

Jagniewice, Kakulin, Kuszewo,

Lechlińskie Huby, Łosiniec, Miączynek,
Nadmlyn, Niedźwiedziny, Potrzanowo,

Raczkowo, Rejowiec, Roszkowo,

Roszkówko, Rościnno, Sława

Wielkopolska, Sławica, Szczodrochowo,

Liczba
planowanych

kontroli
167

409

1028

202

191

Kontrolujący

Upoważnieni
pracownicy

Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

Upoważnieni
pracownicy

Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

Upoważnieni
pracownicy

Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

Upoważnieni
pracownicy
Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

Upoważnieni
pracownicy
Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

Termin kontroli

I kwartał 2023 roku

H kwartał 2023
roku

111 kwartał 2023
roku

FV kwartał 2023
roku

I kwartał 2024 roku

Id: FB3C990D-DD80-4D8F-93AD-2CC0570EDF90. Podpisany Strona l



6.

7.

Skoki, Wysoka,

Właściciele nieruchomości położonych:
Skoki

Właściciele nieruchomości położonych:
Raczkowo, Rakojady, Rejowiec,
Roszkowo, Roszkówko, Rościnno,

Sława Wielkopolska, Sławica, Stawiany,
Szczodrochowo, Wysoka, Grzybowa

186

259

Upoważnieni
pracownicy
Urzędu Miasta i
Gminy Skoki
Upoważnieni
pracownicy

Urzędu Miasta i
Gminy Skoki

U kwartał 2024
roku

III kwartał 2024
roku

Burmistrz |Miasta i Gminy
?koki

Tad^iszkłos

Id: FB3C990D-DD80-4D8F-93AD-2CC0570EDF90. Podpisany Strona 2


